1. Stommeler Speedday 2025

Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Overall
Platz Name

Kranz, Nicolas
Gong, Hanle

H., M.

Hoffmann, Marvin
Schnettler, Carsten
Degen, Wolfgang
C., A

Tian, Liang

Citlak, Mustafa
Wischnewski, Sascha
A., D.

Tire, Stephan

1406 - Revolver Standardkaliber
Overall

Platz Name

C., A

1408 - Revolver Magnum (alle)
Overall
Platz Name

Kranz, Nicolas

Lv

S

A A D DDA DD DMDdDDDND

LV
4

LV
4

Vereinsname

BDS-Schie3sport-Gruppe im Sport Pistol u
Rheinische Sportschitzen Club Disseld
Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen
BDS-Schie3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
SSC Magnum Wuppertal e.V.

1. Vorderlader-Schutzenclub Disseldorf
BDS-Schief3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schie3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u

Vereinsname

SSC Magnum Wuppertal e.V.

Vereinsname

BDS-Schie3sport-Gruppe im Sport Pistol u

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall
Platz Name

Gong, Hanle
Volkenand, Jens-Uwe
H., M.

Schnettler, Carsten
Schnettler, Jan
Haase, Holger
Fischer, Werner
SchiléRer, Marc

LV

A M DM DM DA DDA D

Vereinsname

Rheinische Sportschiitzen Club Disseld
Bergische Schitzengilde St. Sebastianus e
Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schie3sport-Gruppe im Sport Pistol u
St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 147
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u

1419 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name

Degen, Wolfgang

LV
4

Vereinsname

BDS-Schie3sport-Gruppe im Sport Pistol u

Seitel | 20.10.2025, 10:12 Uhr

Ergebnis
111
96
82
81
69
65
59
32
29
22
16
-19

Ergebnis
27

Ergebnis

62

Ergebnis

128

120

112
78
57
56
48
15

Ergebnis
125

10er

»

PP WWNOM_MDMOU N

10er
2

10er

6

10er

9

NDPFPRPBAANJOO

10er
6

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

13

Zeit
33
40
44
25
41
31
25
37
36
22
29
36

Zeit
49

Zeit
54

Zeit
32
31
34
55
46
24
27
26

Zeit
26



1420 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name LV Vereinsname
H., M. 4 Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Overall

Platz Name LV Vereinsname
P., A. 4 BDS-SchieRsport-Gruppe im Sport Pistol u
Watta, Martin 4SSV - Rurtal-Hiickelhoven e.V.
Tian, Liang 4 1. Vorderlader-Schiitzenclub Duisseldorf

Seite2 | 20.10.2025, 10:12 Uhr

Ergebnis  10er
21 2

Ergebnis  10er

142 14
135 11
46 1

Ter

Ter

10

Zeit
62

Zeit
26
24
34



1. Stommeler Speedday 2025
Langwaffe Speed / Blichse

4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname

Volkenand, Jens-Uwe 4 Bergische Schiitzengilde St. Sebastianus e

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name LV Vereinsname
Tire, Stephan 4 BDS-Schiesport-Gruppe im Sport Pistol u
Watta, Martin 4SSV - Rurtal-Hiickelhoven e.V.
Fischer, Werner 4 BDS-SchieRRsport-Gruppe im Sport Pistol u

4603 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Overall
Platz Name LV Vereinsname

Standke, Ingo 4SSV - Rurtal-Huckelhoven e.V.

Volkenand, Jens-Uwe 4 Bergische Schitzengilde St. Sebastianus e

4604 - Repetierblichse KK, off. Visierung

Overall
Platz Name LV Vereinsname
Standke, Ingo 4SSV - Rurtal-Hiickelhoven e.V.

Wischnewski, Sascha 4 BDS-Schiesport-Gruppe im Sport Pistol u

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname

P., A. 4 BDS-SchieRsport-Gruppe im Sport Pistol u

Seite3 | 20.10.2025, 10:12 Uhr

Ergebnis
144

Ergebnis
140
111

97

Ergebnis

102
98

Ergebnis

114
51

Ergebnis
116

10er
14

10er
12

(€)1

10er

10

10er

10er
13

Ter

Ter

12

Ter

11

Ter

11

Ter

Zeit
31

Zeit
29
23
32

Zeit
35
58

Zeit
33
31

Zeit
28





