# 1. Stommeler Speedday 2025 Kurzwaffe Speed

#### 1401 - Pistole Standardkaliber

റ	ve	ra	II
v	VC	a	"

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Kranz, Nicolas	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	111	6	12	33
	Gong, Hanle	4	Rheinische Sportschützen Club Düsseld	96	8	8	40
	H., M.	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	82	7	8	44
	Hoffmann, Marvin	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	81	5	8	25
	Schnettler, Carsten	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	69	4	10	41
	Degen, Wolfgang	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	65	4	8	31
	C., A.	4	SSC Magnum Wuppertal e.V.	59	0	12	25
	Tian, Liang	4	1. Vorderlader-Schützenclub Düsseldorf	32	2	7	37
	Citlak, Mustafa	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	29	3	5	36
	Wischnewski, Sascha	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	22	3	2	22
	A., D.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	16	1	5	29
	Türe, Stephan	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	-19	1	1	36

#### 1406 - Revolver Standardkaliber

Overall

Platz	Name	LV Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	C., A.	4 SSC Magnum Wuppertal e.V.	27	2	8	49

#### 1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	7	Zeit
	Kranz, Nicolas	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	62	6	8		54

## 1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Gong, Hanle	4	Rheinische Sportschützen Club Düsseld	128	9	10	32
	Volkenand, Jens-Uwe	4	Bergische Schützengilde St. Sebastianus e	120	6	13	31
	H., M.	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	112	9	8	34
	Schnettler, Carsten	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	78	7	9	55
	Schnettler, Jan	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	57	4	9	46
	Haase, Holger	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	56	1	10	24
	Fischer, Werner	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	48	4	5	27
	Schlößer, Marc	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	15	2	3	26

## 1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7e	r Zeit
	Degen, Wolfgang	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	125	6	13	3 26

# 1420 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	H., M.	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	21	2	9	62

# 1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	P., A.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	142	14	4	26
	Watta, Martin	4	SSV - Rurtal-Hückelhoven e.V.	135	11	7	24
	Tian, Liang	4	1. Vorderlader-Schützenclub Düsseldorf	46	1	10	34

# 1. Stommeler Speedday 2025 Langwaffe Speed / Büchse

O	vera	II
$\sim$	v C i G	"

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Volkenand, Jens-Uwe	4	Bergische Schützengilde St. Sebastianus e	144	14	5	31

#### 4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

#### Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Türe, Stephan	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	140	12	7	29
	Watta, Martin	4	SSV - Rurtal-Hückelhoven e.V.	111	5	12	23
	Fischer, Werner	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	97	8	7	32

## 4603 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone off. Vis.

#### Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Standke, Ingo	4	SSV - Rurtal-Hückelhoven e.V.	102	6	11	35
	Volkenand, Jens-Uwe	4	Bergische Schützengilde St. Sebastianus e	98	10	8	58

### 4604 - Repetierbüchse KK, off. Visierung

#### Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Standke, Ingo	4	SSV - Rurtal-Hückelhoven e.V.	114	7	11	33
	Wischnewski, Sascha	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	51	4	6	31

#### 4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

#### Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	P., A.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	116	13	2	28